
13
42

41
56

60
35

33
41

29
42

28
29

56
11

33
25

35
31

58
32

39
33

23
24

42
41

38
36

【大会結果】

準優勝 葛西リトルドルフィンズ

三　位 弥生第二

三　位 高松ミニバスクラブ

優　勝 東京柏葉

優　勝 城東ＭＢＣ

三　位

三　位

準優勝 月三ミニバス

小金井ＭＢＢＣ

多摩川ＭＢＣ

Ｂ④

8

氷川台JETS

Ａ④

6

富士見MBC

Ｂ⑥

7

東京柏葉

Ｂ③

4

葛西リトルドルフィンズ

高松ミニバスクラブ

8

3

Ｋ　　Ｃ

Ａ⑧

5

高松ミニバスクラブ

男子組合せ：会場 駒沢公園屋内球技場

1

Ａ⑦

弥生第二 青空クラブ

4

浅間台スパイダー

5

光華MBA

小金井MBBC

Ｂ②

Ａ⑤

Ｂ⑤

6

7

平成３０年度 東京都スポーツ少年団大会 【 ミニバスケットボール競技 】

城東ＭＢＣ

1

2

マジックジュニアBBC

女子組合せ：会場 駒沢公園屋内球技場

Ａ①

宝BBクラブ

Ａ③

2

多摩川ＭＢＣ

Ａ⑥

3

月三ミニバス

Ｂ①

Ａ②



NO. 時　間 別 T　O

Ａ① 9:30 女　子 宝BB 13 － 42 多摩川 Ａ③ 淡色 高　松 小金井

Ａ② 10:30 女　子 高　松 29 － 42 小金井 Ａ④ 淡色 宝BB 多摩川

Ａ③ 11:30 男　子 城　東 33 － 25 マジック Ａ① 負 光　華 葛　西

Ａ④ 12:30 男　子 光　華 23 － 24 葛　西 Ａ② 負 城　東 マジック

Ａ⑤ 13:30 女子準決 多摩川 41 － 56 月　三 Ａ③ 負 A ③ 勝 B ③ 勝

Ａ⑥ 14:30 男子準決 城　東 35 － 31 弥生第二 Ａ④ 負 A ① 勝 B ① 勝

Ａ⑦ 15:30 女子決勝 月　三 33 － 41 東京柏葉 豊島クラブ

Ａ⑧ 16:30 男子決勝 城　東 39 － 33 葛　西 光　華

NO. 時　間 別 T　O

Ｂ① 9:30 女　子 月　三 60 － 35 K　C B ③ 淡色 東京柏葉 氷川台

Ｂ② 10:30 女　子 東京柏葉 56 － 11 氷川台 B ④ 淡色 月　三 K　C

Ｂ③ 11:30 男　子 弥生第二 58 － 32 浅間台 B ① 負 高　松 富士見

Ｂ④ 12:30 男　子 高　松 38 － 36 富士見 B ② 負 弥生第二 浅間台

Ｂ⑤ 13:30 女子準決 小金井 28 － 29 東京柏葉 B ③ 負 A ④ 勝 B ④ 勝

Ｂ⑥ 14:30 男子準決 葛　西 42 － 41 高　松 B ④ 負 A ② 勝 B ② 勝

　・ 男女決勝試合のTOにつきましてはTO委員会より指名させていただきます

平成３０年度 東京都スポーツ少年団大会 

対　戦 帯同MC

　・ 試合時間：5-①-5-⑤-5-①-5　試合間 10分

　・ 審判：東京都ミニバスケットボール連盟審判委員会に委託

【 ミニバスケットボール競技 】対戦表

駒沢公園屋内球技場 本部側 Ａコート

駒沢公園屋内球技場 本部反対側 Ｂコート

平成30年10月21日（日）

コミッショナー委員会

コミッショナー委員会

対　戦 帯同MC

平成30年10月21日（日）


